

OLIVEN ApS

Rebslagervej 7

3770 Allinge

CVR-nr. 24222659

Årsrapport for 2024

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2025

Bent Michael Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

OLIVEN ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLIVEN ApS Rebslagervej 7 3770 Allinge
CVR-nr.	24222659
Stiftelsesdato	18-06-1999
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Bent Michael Hjorth Hansen
Revisor	Din Revisor Svaneke ApS Borgergade 3 3740 Svaneke
CVR-nr.	45016501

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at eje og udleje fast ejendom og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 92.106, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.932.065, og en egenkapital på kr. 2.534.692.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		167.890	219.015
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.821	-49.821
Driftsresultat		118.069	169.194
Andre finansielle indtægter		15	5
Resultat før skat		118.084	169.199
Skat af årets resultat		-25.978	-37.220
Årets resultat		92.106	131.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.106	131.979
Resultatdisponering		92.106	131.979

OLIVEN ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.329.418	1.379.238
Materielle anlægsaktiver		1.329.418	1.379.238
Anlægsaktiver		1.329.418	1.379.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.596.733	2.494.704
Tilgodehavender		2.596.733	2.494.704
Likvide beholdninger		5.914	1.851
Omsætningsaktiver		2.602.647	2.496.555
Aktiver		3.932.065	3.875.793

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.409.692	2.317.585
Egenkapital		2.534.692	2.442.585
Hensættelser til udskudt skat		172.091	175.131
Hensatte forpligtelser		172.091	175.131
Deposita		37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.091.948	1.051.688
Selskabsskat		29.018	40.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.816	128.629
Kortfristede gældsforpligtelser		1.187.782	1.220.577
Gældsforpligtelser		1.225.282	1.258.077
Passiver		3.932.065	3.875.793
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	37.500	0	37.500
	37.500	0	37.500

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Net-Reb Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bent Michael Hjorth Hansen

Navn returneret af MitId: Bent Michael Hjorth Hansen
Direktør
ID: 2bc65a6f-be49-42a2-99da-96c7ba562089
IP-adresse: 80.62.15.131:44847
Dato for underskrift: 08-06-2025 09:12:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
IP-adresse: 185.109.76.51:13442
Dato for underskrift: 08-06-2025 09:25:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bent Michael Hjorth Hansen

Navn returneret af MitId: Bent Michael Hjorth Hansen
Dirigent
ID: 2bc65a6f-be49-42a2-99da-96c7ba562089
IP-adresse: 80.62.15.131:21375
Dato for underskrift: 08-06-2025 09:29:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d255c1gkwpM252603583